




	
		
		
				
				Vyhledat
		

			Oceňování sbírek
	Právnické rady
	Jak začít sbírat


	

		
    

    		filatelie
	•
	numismatika
	•
	art
	•
	antique
	•
	rekordy
	•
	rarity
	•
	veletrh
	•
	sběratelé
	•


	

	


	
		filatelie
	numismatika
	art
	antique
	rekordy
	rarity
	veletrh
	sběratelé


	























				
					
						VELETRHY SBĚRATEL

						VSTUPTE
					

					
						SBERATEL
FAIRS

						ENTER
					

					
						MESSEN
SBERATEL

						BETRETEN
					

				


  

  




   

	
		Nic nenalezeno

	
	
		
			Požadovaný obsah se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

			









	





					
						
						VELETRHY SBĚRATEL

						VSTUPTE
					

					
						SBERATEL
FAIRS

						ENTER
					

					
						MESSEN
SBERATEL

						BETRETEN
					

				

	


		Sběratelské aukce
	Bohužel, žádné blížící se aukce nebyly nalezeny.


VYHLEDAT DALŠÍ AUKCE



Sběratelské akce
	Jarní veletrh Sběratel
Největší jarní setkání sběratelů všech oborů. 
22.03.2024 - 23.03.2024
Praha, Česká republika
www.sberatel.info/jaro...
	Numismatický veletrh v Kuala Lumpur
12. ročník mezinárodního veletrhu. 
29.03.2024 - 31.03.2024
Kuala Lumpur, Malajsie
www.klinf.co
	Hobby burza a auto moto blešák Kroměříž
Vše, co se týká motorismu – náhradní díly, součástky, komponenty, starožitnosti. vojenské a hasičské sběratelské předměty.
07.04.2024 - 07.04.2024
Kroměříž, Česká republika
www.hobbyvystaviste.cz...
	17. sběratelské setkání po Petrovem
Tradiční setkání sběratelů - filatelie, bankovky, odznaky ad.
13.04.2024 - 13.04.2024
Brno, Česká republika
www.filabrno.net/kfam.ht...

VYHLEDAT DALŠÍ AKCE





Tipy pro sběratele

					česká republika
					zahraničí
				  
	Muzeum sportovních vozů
Muzeum se sbírkou závodních a sportovních automobilů.
Lány, Středočeský kraj
www.auto-muzeum.cz/
	Muzeum hygieny
Muzeum se sbírkou historických nočníků.
Praha, Hlavní město Praha
muzeumnocniku.cz/cs/uvod...
	Martina Krupičková – obrazy
Kouzelné obrazy malířky, kterou fascinuje světlo a perspektiva a má překvapivě vedle tematiky měst a přírody ráda také dopravní prostředky na romantickém hradě v Ledči nad Sázavou. Skvělý tip na výlet pro celou rodinu i sběratele umění! šanci máte od 3. do 30. července. 
Ledeč nad Sázavou , Vysočina
www.martinakrupickova.com...
	Muzeum krajky
Muzeum se paličkovaných krajek a paliček.
Prachatice, Jihočeský kraj
krajkaprachatice.cz/

	Minipivovar Medl-Bräu Vídeň
Útulný minipivovar s pivnicí pojatou ve starorakouském duchu s výborným pivem i jídelním lístkem. Pro sběratele pivních suvenýrů výborná možnost zakoupit třeba minimini pivní sklenici s logem pivovaru o velikosti 1/8 litru. 
Adresa: Linzer Strasse 275
Vídeň, Rakousko

	Drukkunstmuseum
Historický tiskový a  grafický atelier. 
Maastricht, Nizozemsko
drukkunstmuseum.nl
	Trabi World – Berlín a Drážďany
Muzeum, půjčovna, rarity a vůbec vše co se týká nejslavnějšího východoněmeckého výrobku všech dob. 
Drážďany, Německo

	Muzeum automobilů Maybach
Maybach ve 30. letech 20. století patřil luxusem i cenou mezi nejprestižnější automobilové značky. Muzeum v německém Neumarktu vlastní přes 10 % všech exemplářů, které se na světě zachovaly. 
Neumarkt in der Oberpfalz, Německo


VYHLEDAT DALŠÍ TIPY







	





		
		Štítky
0 Euro Souvenir bankovky
antique
aukce
aukro
autíčka
bankovky
bankovky veletrhu Sběratel
design
diamanty
drahé kameny
filatelie
filatelistické výstavy
fotografie
historické motocykly
hračky
investice do sběratelství
knihy
medaile
militarie
mince
minerály
muzeum
netradiční sběratelské obory
numismatika
oldtimery
pohlednice
Poklad
poštovní známky
Praga 2018
rarity
rekordy
retro
sběratelské rarity
veletrh
veletrh Sběratel
veteráni
vinyly
výstavy
výtvarné umění
youngtimery
zajímaví sběratelé
zkameněliny
Zlatá sbírka Václava Zapadlíka
Česká pošta
ČNB


		



    
    1999 – 2020 © Double Impact, s.r.o.

    	O nás
	Mapa stránek
	Reklama
	Všeobecné podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies

































